Tervisii et dominos Advocatos occasione dicte questionis. 
305. 1315 ottobre 14 Reformatio eiusdem consilii XL. 
306. 1315 ottobre 15 Reformatio de eodem in consilio IIIc. 
307. 1315 ottobre 15 Electio sapientum secundum formam dicte reformationis. 
308. 1315 ottobre 15 Electio sapientum ad providendum super predictis. 
309. 1315 ottobre 29 Provisio facta per dictos sapientes in predictis. 
310. 1315 ottobre 31 Reformatio utrum dicta provisio sit aprobanda per comune Tervisii. 
311. 1315 ottobre 31 Responsio eiusdem consilii XL. 
312. 1315 ottobre 31 Qualiter iudices Colegii discernerunt dictam provisionem obtentam 

esse non obstante eo quod due partes consilii non fuerunt in 
concordia. 

313. 1315 ottobre 31 Reformatio quod constituatur unus sindicus ad acceptandum 
predicta. 

314. 1315 ottobre 31 Sindicatus ad predicta. 
315. 1315 ottobre 31 Acceptatio et approbatio predictorum facta per sindicum. 
316. 1315 ottobre 31 Rellatio. 
317. 1315 ottobre 31 Acceptatio facta presente parte adversa per sindicum. 
318. 1315 ottobre 31 Acceptatio provisionis facta per dominos Advocatos. 
319. 1315 novembre 12 Instrumentum curarie dominorum Advocatorum. 
320. 1315 novembre 12 Instrumentum sindacatus ad recipiendum vendicionem de predictis. 
321. 1315 novembre 12 Contractus venditionis et translationis dicte mude dominorum 

Advocatorum in comune Tervisii. 
322. 1315 novembre 12 Instrumentum qualiter sindicus comunis intromisit et tenutam accepit 

de dictis mudis. 
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Tavola genealogica della famiglia Tempesta secondo i testimoni del processo (secoli XII-inizi 
XIV)